__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 49/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2023 –
MULTIENTIDADES

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 36/2023
CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público
interno, inscrito no CNPJ sob nº 17.237.099/0001-42.
FORNECEDOR: A empresa IRIA MARIA FREISLEBEM DA SILVA 57175390963,
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 44.213.640/0001-55.
Valor total de R$ 1.747.000,00 (Um milhão setecentos e quarenta e sete mil reais).
Lotes Vencedores: 01 – 04 – 07 – 08 e lote 10.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 37/2023
CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público
interno, inscrito no CNPJ sob nº 17.237.099/0001-42.
FORNECEDOR: A empresa AUTO COLETIVO CAÇADOR LTDA, pessoa jurídica de
direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 83.060.327/0001-86.
Valor total de R$ 437.000,00 (Quatrocentos e trinta e sete mil reais)
Lotes Vencedores: 03

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 38/2023
CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público
interno, inscrito no CNPJ sob nº 17.237.099/0001-42.
FORNECEDOR: A empresa MARLI SALETE HUBLER, pessoa jurídica de direito privado,
inscrita no CNPJ sob o nº 04.225.410/0001-91.
Valor total de R$ 404.000,00 (Quatrocentos e quatro mil reais)
Lotes Vencedores: 02 – 05 – 06 e lote 09.

Vigência da ARP: 11/07/2023 A 11/07/2024.
OBJETO: Contratação futura e eventual de serviços de manutenção preventiva e
corretiva, com o necessário fornecimento de peças e acessórios, para atender aos
veículos equipamentos e máquinas da frota oficial do Município de Matos Costa, e
ainda, para todos aqueles que forem adquiridos, cedidos e emprestados durante a
vigência do contrato, em que se inclui: mecânica geral, inclusive o sistema
elétrico/eletrônico e hidráulico, retífica, funilaria, pintura em geral, conserto do
sistema de refrigeração, balanceamento, alinhamento e geometria, alinhamento
de direção, instalação de acessórios, conforme especificações contidas neste
edital, para o período de 12 meses, com as demais características constantes do
Termo de Referência deste Edital.
Matos Costa, SC, 13 de julho de 2022 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito
Municipal